
                            
                                                                    

 
 

Stanisławów, 23.12.2020r.  
 
oznaczenie sprawy: RIiOŚ.271.18.2020  

 
Pieczęć Zamawiającego 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 
Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Gmina Stanisławów zawiadamia, że w wyniku 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na 

terenie gminy Stanisławów” 
 

Została wybrana oferta nr 7 
PROGRES Maciej Borowiecki 
ul. Krasickiego 44a 
05-070 Sulejówek 
 
Cena wybranej oferty:  749 433,60zł brutto 
 
Uzasadnienie wyboru ofert: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta spełniająca warunki SIWZ, oferta z najwyższą liczbą punktów spośród złożonych ofert. 
Wykaz ofert w postępowaniu: 

 

Lp. Nazwa oferenta Cena  brutto Punktacja (Cena - 60%) Punktacja (Aspekt społeczny – 
40%) 

SUMA PUNKTÓW 

1. RDF Sp. z o.o. – Lider konsorcjum 

ul. Kołobrzeska 5 

07-401 Ostrołęka 
 

MPK PURE HOME Sp. z o.o. – Członek 

konsorcjum 
ul. Kołobrzeska 5 
07-401 Ostrołęka 

 
1 091 067,60zł 

 
41,21pkt 

 
40pkt 

 
81,21pkt 

2. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  

Sp. z o.o. 

ul. Gdańska 69 

07-100 Węgrów 

 
1 114 722,00zł 

 
40,34pkt 

 
40pkt 

 
80,34pkt 

3.  Eko-Sam Bis Sp. z o.o. 

ul. Dobra 12 

 
889 002,00zł 

 
50,58pkt 

 
40pkt 

 
90,58pkt 



                            
                                                                    

 
 

05-306 Jakubów 

4. Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe 
„Zieliński” Zbigniew Zieliński 

 ul. Klasztorna 27A 

26-035 Raków 

 
779 058,00zł 

 
57,72pkt 

 
40pkt 

 
97,72pkt 

 
 5. 

P.P.U.H IMPERF s.c. Dariusz Szpański 

Gabriel Staniec 

ul. Łukasiewicza 7D 

05-200 Wołomin 

 
948 570,48zł 

 
47,40pkt 

 
40pkt 

 
87,40pkt 

6. „PGO MAZOWSZE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ” 
ul. Siedlecka 39 lok. 3 

00-738 Warszawa 

 
973 944,00zł  

 
46,17pkt 

 
40pkt 

 
86,17pkt 

7. PROGRES Maciej Borowiecki 

ul. Krasickiego 44a 

05-070 Sulejówek 

 
749 433,60zł 

 
60,00pkt 

 
40pkt 

 
100,00pkt 

 

 

 Wójt Gminy Stanisławów 

                                                    / - /  Kinga Anna Sosińska 


